

## Consultas Realizadas

# Licitación 404288 - ADQUISICIÓN DE EQUIPOS EDUCATIVOS, HERRAMIENTAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES, MUEBLES Y ENSERES, EQUIPOS DE OFICINA PARA LA DIRECCIÓN GENERAL DEL REGISTRO DEL ESTADO CIVIL

### Consulta 1 - EE TT

Consulta	Fecha de Consulta	11-11-2021
item 8 en la planilla de precios es de Armario con puertas con estantes internos en la eett item 8 dice hidrolavadora, favor corregir donde corresponda. gracias		

Respuesta	Fecha de Respuesta	11-11-2021
Se han introducido los cambios correspondientes, que serán publicados a través de una Adenda.		

### Consulta 2 - EE TT

Consulta	Fecha de Consulta	11-11-2021
item 8 en la planilla de precios es de Armario con puertas con estantes internos en la eett item 8 dice hidrolavadora, favor corregir donde corresponda. gracias		

Respuesta	Fecha de Respuesta	12-11-2021
Ya fue subsanado a través de la Adenda a la planilla de precios en el Sistema de Información de Contrataciones Públicas (SICP).		

### Consulta 3 - ITEM 7

Consulta	Fecha de Consulta	11-11-2021
FAVOR INDICAR MEDIDAS DEL MUEBLE, GROSOR DEL MATERIAL Y COMPARTIMIENTO INTERNO COMO SERIA?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	15-11-2021
Fabricado en tablero melaminico de 18mm. de espesor, con cantos rectos y tapa de cantos de PVC de 1mm. de espesor. Respaldo fabricado en tablero melaminico de 8mm. de espesor o superior. Parte inferior con 2 puertas batientes y un estante interno, parte superior abierta con 1 estante, todos sin división central.		